Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis šiose konkurso 
sąlygose. 

Pasiūlymo kaina: 

Paslaugų pavadinimas Mat
o 

vnt. 

Kiekis Vnt. kaina, 
EUR be 
PVM 

Vnt. kaina, 
EUR su 
PVM 

Suma, EUR 
be PVM 

Suma, EUR 
su PVM 

1 2 3 4 5 6=4*3 7=5*3 
Leidinys vnt. 15000 0.1 0.11 1500 1650 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:  Vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt EUR. 
      (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 150 EUR (vieną šimtą 
penkiasdešimt.) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl